2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2019

                                     № 1602
О подготовке проекта Правил землепользования и застройки
сельских поселений Кавказского района

В целях приведения Правил землепользования и застройки сельских поселений Кавказского района в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с положением пункта 5 статьи 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельских поселений Кавказского района, утвержденной постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 21 апреля 2016 года № 660 «Об утверждении положения о комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельских поселений Кавказского района», приступить к подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельских поселений Кавказского района.

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  сельских поселений Кавказского района (прилагается).

3. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельских поселений Кавказского района осуществить прием предложений, направленных заинтересованными лицами по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельских поселений Кавказского района.

4. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                            И.Д. Погорелова.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 22.10.2019 № 1602
ПОРЯДОК И СРОКИ
проведения работ по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  сельских поселений Кавказского района
	№ этапа
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения

	1
	2
	3

	1
	Опубликование сообщения о принятии главой муниципального образования Кавказский район решения о подготовке проекта Правил землепользования и застройки в СМИ и размещение на официальном сайте в сети «Интернет»
	не позднее 10 дней

с даты принятия решения о подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки

	2
	Подготовка проекта Правил землепользования и застройки   сельских поселений Кавказского района
	до 28 октября

2019 года

	3
	Принятие главой муниципального образования Кавказский район решения о проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки  сельских поселений Кавказского района (постановление администрации)
	до 29 октября

2019 года

	4
	Опубликование оповещения о проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки в СМИ и размещение на официальном сайте в сети «Интернет»
	не позднее 10 дней

с даты принятия решения о проведении публичных слушаний

	5
	Продолжительность публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки  сельских поселений Кавказского района
	С 01 ноября 2019 года по 18 ноября 2019 года

	6
	Опубликование заключения о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки в СМИ и размещение на официальном сайте в сети «Интернет»
	не позднее 5 дней  даты проведения публичных слушаний

	7
	Направление проекта Правил землепользования и застройки в Совет муниципального образования Кавказский район
	до 28 ноября

2019 года

Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                          И.Д. Погорелов